
lllllllIllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0621/2023/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692
Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117 Žďárec uSkutče 81
70218 Ostrava ] 53973 Skuteč

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: E-mail:

Objednáváme u Vás:

11 ks stavebnice Merkur „Robotická ruka“, verze 2023 s řídícím systémem Arduino, včetně dopravy, v souladu s Vaší
cenovou nabídkou ze dne 18.6.2023, a to pro Střední školu polytechnickou, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace, v
rámci realizace projektu „Podpora technických a řemeslných oborů v MSK", registrační číslo projektu
(2.06.2.67/0.D/0.0/16_O66/0010809.

Požadované místo dodání: ýtřední škola polytechnická, Havířovšumbark, příspěvková organizace, Sýkorova 613/1,
Sumbark, 736 01 Havřov,

Kontaktní osoba: doucí učitel odborného výcviku, tel.: +420 553 810 059, 607 815 145

Dodavatel je plátcem DPH.

Kontaktní osoba za MSK: msk.cz, telefon: 595 622 334, 739 533 132

Na faktuře prosím uveďte:
Fakturujeme vám dle objednávky č. 0621/2023/EP/O a název projektu: „Podpora technických a řemeslných oborů
v MSK“, CZ.O6.2.67/0.0/0.0/16_066/0010809, který je spolufinancován z finančních prostředků Evropské unie a státního
rozpočtu v rámci Integrovaného regionálního operačního programu.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 20.09.2023

Přílohy: č. 1 - Dodací list

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušně částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktuw stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, Že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případně penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souVIslosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v š 2 odst, 1 písm. c) zákona č, 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 119 443,94 Kč

Datum: 07 “ÚÍ' Lad/i
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.
e-mail pro zaSiIani faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 2105987779/2700



OBJEDNÁVKA Č. 0621/2023/EP/O



Dodací list k objednávce

č. OBJEDNÁVKY 0621/2023/EP/O

DODAVATEL

ODBĚRATEL Moravskoslezský kraj

NÁZEV PROJEKTU Podpora technických a řemeslných oborů v MSK

REGISTRAČNÍ ČÍSLO
_PROJEKTU CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010809

Zástupce dodavatele a zástupce odběratele (škola, partner projektu), svým podpisem stvrzují předání

a převzetí níže uvedeného vybavení z projektu:

o 11 ks —Stavebnice Merkur- Robotické ruka, verze 2023 s řídícím systémem Arduino

Místo předání díla: Havířov

Datum:

NÁZEV ORGANIZACE JMÉNO A PŘÍJMENÍ PODPIS

PŘEDÁVAJÍCÍ

v , Středníškola polytechnická,

PREBIRAJICI HavířovŠumbark,

příspěvková organizace



Předmět: RE: Objednávka Č. 0621/2023/EP/O

Sent: Friday, July 7, 2023 5:36 PM

Subject: Re: Objednávka č. 0621/2023/EP/O

Dobrý de

Potvrzujeme přijetí vašíobjednávky

Momentálně jsme na dovolené, po návratu začneme vaši objednávku ihned řešit,

S pozdravem


